[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	18 марта 2025 года
	   №

О протесте прокурора города Норильска
на решение Норильского городского Совета депутатов от 18.12.2018
№ 10/5-233 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Норильск»

Рассмотрев протест прокурора города Норильска от 24.02.2025 № 7-02-2025 на решение Норильского городского Совета депутатов от 18.12.2018 № 10/5-233 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Норильск», Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Норильска удовлетворить.
2. Поручить Администрации города Норильска представить для рассмотрения на очередной сессии Норильского городского Совета депутатов 22.04.2025 проект решения Норильского городского Совета депутатов, предусматривающий приведение решения Норильского городского Совета депутатов от 18.12.2018 № 10/5-233 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Норильск» в соответствие с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

И.о. Председателя Норильского
городского Совета депутатов                                                                   В.В. Цюпко

image1.png